UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ Y TẾ ______

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc ______________________________________

Số:          /SYT-TCCB

V/v thống kê, báo cáo nhân lực

tham gia phòng, chống dịch

COVID-19

Đắk Lắk, ngày           tháng  8  năm 2021

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Bệnh viện Đại học Tây Nguyên;

- Các bệnh viện ngoài công lập;

- Các Phòng khám đa khoa trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 6151/BYT-TCCB  ngày 30/7/2021 của Bộ Y tế về

việc đảm bảo nhân lực y tế trong phòng, chống dịch COVID-19;

Trước tình hình dịch COVID-19 trên địa bàn tỉnh đang diễn biến phức

tạp; để đảm bảo chủ động nhân lực, đáp ứng nhu cầu trong công tác phòng,

chống dịch COVID-19; Sở Y tế đề nghị các cơ quan, đơn vị thực hiện thống kê,

báo cáo toàn bộ danh sách công chức, viên chức, người lao động (bao gồm cả

nhân lực hợp đồng chờ tuyển dụng, hợp đồng lao động theo Nghị định 68 và

Nghị định 161 (Biểu mẫu báo cáo danh sách kèm theo).

Danh sách công chức, viên chức, người lao động  gửi về Sở Y tế (kèm file

mềm gửi về email: nguyendinhtuan72@gmail.com, tuannd@yte.daklak.gov.vn)

trước ngày 10/8/2021, để kịp thời tổng hợp, xây dựng kế hoạch điều phối, bổ

sung nhân lực cho các địa phương, đơn vị cần hỗ trợ.

Nhận được Công văn, đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Văn phòng Sở Y tế (đăng Website Sở Y tế);

- Lưu: VT,TCCB.(T01b).

GIÁM ĐỐC

Nay Phi La

mailto:tuannd@yte.daklak.gov.vn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-08-06T10:38:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Hồ Văn Ngọc<ngochv@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-08-06T10:55:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Huỳnh Bảo Toàn<toanhb@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-06T11:04:18+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-06T14:00:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-06T14:00:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-06T14:00:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!